
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 038/2020 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias - 
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de     
   AGRONOMIA para o 1º semestre de 2020, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores
 

1 Iana Morgan Lorenzetti 10/08/2020 14:00 Videoconferência 
(Microsoft 
Teams)

Pós Colheita
Or: CRISTIANO 
ANDRÉ STEFFENS 
Ex2: GISELLE REGINA 
RODOLFO
Ex3: TIAGO MIQUELOTO

2 Higor Diel Rodrigues 14/08/2020 10:00
Videoconferência 

(Microsoft 
Teams)

Agronomia Or: MARCELO 
ALVES MOREIRA 
Ex2: ÁLVARO LUIZ 
MAFRA
Ex3: JOATAN MACHADO 
DA ROSA

Lages(SC), 06 de Agosto de 2020.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100 Sistema SIGA - Emissão em 17/06/2020 15:37


		ungp@softplan.com.br
	2020-08-06T17:06:10-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc




